SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 18/10/2023 RUC/CI: 9999999999999 NOMBRE:
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 15.45

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000086

N° AUTORIZACION:

1810202301180169297900120011190000000861234567811

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-19T08:02:11-05:00

1810202301180169297900120011190000000861234567811

CONSUMIDOR FINAL

78601406 LIDER EN 1/2

7500810020067 TAKIS FUEGO 42G

78601390 LARK EN 1/2

7702133862861 TRDENT MENTA X3
7702133862861 TRDENT MENTA X3
7509546685182 PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML
78600843 HANUTA DE AVELLANAS 22 G
7862100605997 ATUN REAL 4U
7861018590470 RUFLES FLAMIN HOT 37G
7861018590968 DORITO QUESO 21G
7861018590968 DORITO QUESO 21G

7861024607971 SPRITE 1.35 LT

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 2.901800
1.00 0.892900
1.00 3.125000
1.00 0.267900
1.00 0.267900
1.00 1.116100
1.00 0.446400
1.00 3.348200
1.00 0.000000
1.00 0.267900
1.00 0.267900
1.00 0.892900
SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

2.9

0.89

3.13

0.27

0.27

112

0.45

3.35

0.27

0.27

0.89

13.79

13.79
.00
1.66

15.45



